
SKUPŠTINA CRNE GORE  

Broj : 00-56/19-109/6 

Podgorica, 7. maj 2019. godine 

 

  

U  skladu sa članom 55 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17)  Skupština Crne Gore objavljuje: 

 

 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE  

 

broj 00-56/19-109/2 od 23. aprila 2019. godine za otvoreni postupak javne nabavke za 

nabavku 

multimedijske opreme 

 

 

1. Briše se, na strani 9 od 40 Tenderske dokumentacije, stavka pod rednim brojem 17: 

 

17. TV  sa nosačem 

Ekran 65” 4k LED sa podnim 

mobilnim nosačem. 

kom 2 

 

       Dodaje se, na strani 9 od 40 Tenderske dokumentacije, stavka pod rednim brojem 17: 

  

17. TV  sa nosačem 

Ekran 65” 4k LED sa zidnim 

nosačem. 

kom 2 

        

Predsjednik Komisije 

             Mirko Stanković 

 


